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Prova Qualif. Reg. Campionati Italiani Gold Cadett

 1 18:46Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 689793 DITOMMASO VIRGINIA1 FANUM FORTUNAE SCHERMA01/01/09

 679194 GUBINELLI ELEONORA LIUBA2 CLUB SCHERMA FABRIANO17/11/06

 681912 AMBROSINI CATERINA3 CLUB SCHERMA FABRIANO11/12/08

 671006 COLANTONIO IRIS4 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO22/05/09

 694300 PALOMBA ILARIA5 MACERATA SCHERMA08/05/08

 693118 ZELJKOVIC MARGHERITA6 CLUB SCHERMA FABRIANO13/06/08

 694166 PALLOTTA BENEDETTA7 MACERATA SCHERMA20/09/08

 709449 SPADARI MATILDE8 MACERATA SCHERMA28/03/08

 702725 PANTANETTI GONZALE VICTORIA9 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO05/09/09

 674719 FERRACUTI GIULIA JASMINA10 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO02/03/09

 708459 VIGNOLI THEA11 CLUB SCHERMA FABRIANO10/10/08

 712421 PETTINARI LUDOVICA12 MACERATA SCHERMA07/03/08

 700903 CARNEVALI LUNA13 MACERATA SCHERMA14/10/09

 715105 MARCHEGIANI VALENTINA14 CLUB SCHERMA JESI30/07/08
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GUBINELLI ELEONORA LIUBA-ANFAB (Fabriano)

-

 0

 0
GUBINELLI ELEONORA LIUBA-ANFAB (Fabriano)D  1
P.

 9

 8

PANTANETTI GONZALEZ VICTORIA-APACC (Fermo)

SPADARI MATILDE-MCSOC (Macerata)

 8

 15
SPADARI MATILDE-MCSOC (Macerata)D  2
P. NO

 5

 12

COLANTONIO IRIS-APACC (Fermo)

PETTINARI LUDOVICA-MCSOC (Macerata)

 15

 10
COLANTONIO IRIS-APACC (Fermo)D  3
P. NO
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CARNEVALI LUNA-MCSOC (Macerata)

PALOMBA  ILARIA-MCSOC (Macerata)

 9

 15
PALOMBA  ILARIA-MCSOC (Macerata)D  4
P. NO

 3
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AMBROSINI CATERINA-ANFAB (Fabriano)

MARCHEGIANI VALENTINA-ANJES (Jesi)
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AMBROSINI CATERINA-ANFAB (Fabriano)D  5
P. NO
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VIGNOLI THEA-ANFAB (Fabriano)

ZELJKOVIC MARGHERITA-ANFAB (Fabriano)
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ZELJKOVIC MARGHERITA-ANFAB (Fabriano)D  6
P. NO
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PALLOTTA  BENEDETTA-MCSOC (Macerata)

FERRACUTI GIULIA JASMINA-APACC (Fermo)
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PALLOTTA  BENEDETTA-MCSOC (Macerata)D  7
P. NO
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DITOMMASO VIRGINIA-PUFAN (Fano)

 0
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DITOMMASO VIRGINIA-PUFAN (Fano)D  8
P.
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18:45Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  13Girone

 679194 GUBINELLI ELEONORA LIUBA ANFAB Qualificata 1,00  18  30  12 1 1  2

 681912 AMBROSINI CATERINA ANFAB Qualificata 0,83  13  27  14 2 2  2

 689793 DITOMMASO VIRGINIA PUFAN Qualificata 0,83  13  27  14 2  1

 694300 PALOMBA ILARIA MCSOC Qualificata 0,83  3  27  24 4 4  1

 671006 COLANTONIO IRIS APACC Qualificata 0,67  10  26  16 5 5  1

 693118 ZELJKOVIC MARGHERITA ANFAB Qualificata 0,67  5  27  22 6 6  1

 694166 PALLOTTA BENEDETTA MCSOC Qualificata 0,67  5  26  21 7 7  2

 709449 SPADARI MATILDE MCSOC Qualificata 0,33  0  22  22 8 8  2

 702725 PANTANETTI GONZALEZ VICTORIA APACC Qualificata 0,33 -5  20  25 9 9  2

 674719 FERRACUTI GIULIA JASMINA APACC Qualificata 0,33 -8  19  27 10 10  2

 708459 VIGNOLI THEA ANFAB Qualificata 0,33 -9  18  27 11 11  1

 712421 PETTINARI LUDOVICA MCSOC Qualificata 0,17 -9  19  28 12 12  1

 700903 CARNEVALI LUNA MCSOC Qualificata 0,00 -13  17  30 13 13  1

 715105 MARCHEGIANI VALENTINA ANJES Eliminata 0,00 -23  7  30 14 14  2

Pagina 1 di 1
 14,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



13/04/2024

Prova Qualif. Reg. Campionati Italiani Gold Cadett

Ancona - Qualif.Reg.Camp.Naz.GOLD Cadet.Giov.Spada femminile 18:45Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PALOMBA ILARIA 694300 V V V V V 2  0,830  3  27MCSOC

 2 CARNEVALI LUNA 700903 4 3 3 3 2 2  0,000 -13  17MCSOC

 3 PETTINARI LUDOVICA 712421 3 V 3 4 1 3  0,170 -9  19MCSOC

 4 ZELJKOVIC MARGHERITA 693118 4 V V V 3 V  0,670  5  27ANFAB

 5 VIGNOLI THEA 708459 4 V V 2 1 1  0,330 -9  18ANFAB

 6 DITOMMASO VIRGINIA 689793 4 V V V V v3  0,830  13  27PUFAN

 7 COLANTONIO IRIS 671006 V V V 4 V 2  0,670  10  26APACC

 2Girone N.

 1 PALLOTTA BENEDETTA 694166 V 4 V V 2 V  0,670  5  26MCSOC

 2 FERRACUTI GIULIA JASMINA 674719 4 0 1 V 4 V  0,330 -8  19APACC

 3 AMBROSINI CATERINA 681912 V V V v4 3 V  0,830  13  27ANFAB

 4 SPADARI MATILDE 709449 4 V 2 4 2 V  0,330  0  22MCSOC

 5 PANTANETTI GONZALEZVICTORIA 702725 2 4 3 V 1 V  0,330 -5  20APACC

 6 GUBINELLI ELEONORA LIUBA 679194 V V V V V V  1,000  18  30ANFAB

 7 MARCHEGIANI VALENTINA 715105 1 3 0 1 2 0  0,000 -23  7ANJES
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Prova Qualif. Reg. Campionati Italiani Gold CadettSpada femminile

11:09Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking
1Girone N. Piste: Heure: 11:00NO

1 694300 PALOMBA ILARIA MACERATA SCHERMA278
2 700903 CARNEVALI LUNA MACERATA SCHERMA393
3 712421 PETTINARI LUDOVICA MACERATA SCHERMA475
4 693118 ZELJKOVIC MARGHERITA CLUB SCHERMA FABRIANO377
5 708459 VIGNOLI THEA CLUB SCHERMA FABRIANO465
6 689793 DITOMMASO VIRGINIA FANUM FORTUNAE SCHERMA195
7 671006 COLANTONIO IRIS ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO466

2Girone N. Piste: Heure: 11:00NO
1 694166 PALLOTTA BENEDETTA MACERATA SCHERMA277
2 674719 FERRACUTI GIULIA JASMINA ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO394
3 681912 AMBROSINI CATERINA CLUB SCHERMA FABRIANO420
4 709449 SPADARI MATILDE MACERATA SCHERMA339
5 702725 PANTANETTI GONZALEZVICTORIA ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO467
6 679194 GUBINELLI ELEONORA LIUBA CLUB SCHERMA FABRIANO9.999
7 715105 MARCHEGIANI VALENTINA CLUB SCHERMA JESI474
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Spada femminile

FORMULA DI GARA

18:51

Inizio:

Stampa:

13/04/2024  18:51

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 13turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

14atleti / iscr.

151 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 2 gironi da 7

13

atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DITOMMASO VIRGINIA 01/01/09  689793 1951 PUFANSI

PALLOTTA BENEDETTA 20/09/08  694166 2772 MCSOCSI

PALOMBA ILARIA 08/05/08  694300 2783 MCSOCSI

SPADARI MATILDE 28/03/08  709449 3394 MCSOCSI

ZELJKOVIC MARGHERITA 13/06/08  693118 3775 ANFABSI

CARNEVALI LUNA 14/10/09  700903 3936 MCSOCSI

FERRACUTI GIULIA JASMINA 02/03/09  674719 3947 APACCSI

AMBROSINI CATERINA 11/12/08  681912 4208 ANFABSI

VIGNOLI THEA 10/10/08  708459 4659 ANFABSI

COLANTONIO IRIS 22/05/09  671006 46610 APACCSI

PANTANETTI GONZAL VICTORIA 05/09/09  702725 46711 APACCSI

MARCHEGIANI VALENTINA 30/07/08  715105 47412 ANJESSI

PETTINARI LUDOVICA 07/03/08  712421 47513 MCSOCSI

GUBINELLI ELEONORA LIUBA 17/11/06  679194 9.99914 ANFABSI
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